
ZARZĄDZENIE NR 355/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 7 października 2020 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim do zastępowania 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim w sprawach związanych z bieżącą 

działalnością Ośrodka. 

Na podstawie art. 20 ust 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 111 ze zm.), art. 8b, 8 c i 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 808 ze zm.), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. 
o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 2407 ze zm.), art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 
4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1329), 
art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 821), art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1348), 
art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 2133), § 
8 ust. 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego 
programu „Dobry start” (Dz.U. z 2018 r., poz. 1061 ze zm.), w związku z wnioskiem Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1.  Upoważniam Panią Joannę Biczysko, pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim do 
prowadzenia postępowań, wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń w sprawach 
z zakresu: 

1) Ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 111 ze zm.), 

2) Ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 808 ze zm.), 

3) Ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 2407 ze 
zm.), 

4) Ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 1329), 

5) Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 821), 

6) Ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1348), 

7) Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 2133), 

8) Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu 
„Dobry start” (Dz.U. z 2018 r., poz. 1061 ze zm.). 

§ 2.  Upoważnienia udziela się na czas nieobecności Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu 
Śląskim, nie dłużej jednak niż do czasu ustania stosunku pracy pracownika lub cofnięcia upoważnienia. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

Id: 3CE10F1F-2324-4A2B-BDFE-5325F07A73A5. Podpisany Strona 1


		2020-10-06T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




